Processo ADILOT N.0 51/21

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA DO CASTELO

AVISO

"RETIFICAÇÃO OFICIOSA"

Nos termos do Decreto-Lei número 555/99, de 16 de dezembro, torna-se público que a Câmara Municipal de Viana

do Castelo emitiu, no dia 17 de novembro de 2022 e de acordo com o despacho de 16 de novembro de 2022, da

Vereadora do Planeamento e Gestão Urbanística, Proteção Civil, Ambiente, Transição Climática e Mobilidade,

proferido no uso de competência que lhe subdeleguei, a RETIFICAÇÃO OFICIOSA ao aditamento ao alvará de

loteamento número 1025 (mil e vinte e cinco), emitido por esta Câmara Municipal no dia 24 de novembro de 2022, a

favor de LUÍSA MARIA NEIVA FERNANDES, contribuinte número 232493332, para o prédio inscrito na matriz

predial Urbana sob o artigo nº 2036, descrito na Conservatória do Registo Predial de Viana do Castelo sob número

2684, da Freguesia Santa Marta de Portuzelo em conformidade com a informação prestada pela Gestão

U rban i sti ca, no seguinte aspeto: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. A área de implantação do lote 7, passa a ser de 186,33 m2. ----------------------------------------------------------------------­

As restantes especificações mantêm-se válidas. ------------------------- ------------------------------------------------------------­

Dado e passado para que sirva de título ao requerente e para tod s os efeitos prescritos no Decreto-Lei n.º 555/99,

de 16 de dezembro, em 17 de novembro de 2022. -------------------- --------------------------- ------------------------------------

0 PRESIDENTE DA CÂMA, A MUNICIPAL

I
I

Passeio das Mordomas da Romana · 4904-877 Viana do Castelo · Tlf. 258809300 • Fax 25880934i · http://www.çm-viana-CaStefç.pt • çmviana@çm-viana-castelO 0t · NIF 506037258

Mod. 18412

Câmara Municipal de Viana do Caste lo

Processo ADILOT N.º 51 /21

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA DO CASTELO

EDITAL

CONCESSÃO DE ALVARÁ DE LOTEAMENTO· "RETIFICAÇÃO OFICIOSA"

JOAQUIM LUIS NOBRE PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA DO CASTELO

Nos termos do Decreto-Lei número 555/99, de 16 de dezembro, torna.se público que a Câmara Municipal de Viana

do Castelo emitiu, no dia 17 de novembro de 2022 e de acordo com o despacho de 16 de novembro de 2022, da

Vereadora do Planeamento e Gestão Urbanística, Proteção Civil, Ambiente, Transição Climática e Mobilidade,

proferido no uso de competência que lhe subdeleguei, a RETIFICAÇÃO OFICIOSA ao aditamento ao alvará de

loteamento número 1025 (mil e vinte e cinco), emitido por esta Câmara Municipal no dia 24 de novembro de 2022, a

favor de LUÍSA MARIA NEIVA FERNANDES, contribuinte número 232493332, para o prédio inscrito na matriz

predial Urbana sob o artigo nº 2036, descrito na Conservatória do Registo Predial de Viana do Castelo sob número

2684, da Freguesia Santa Marta de Portuzelo em conformidade com a informação prestada pela Gestão

U rban í sti ca, no seguinte aspeto: •·············································· •····································-························

1. A área de implantação do lote 7, passa a ser de 186,33 m2 . ...........•..................................••..........•...•......•••

As restantes especificações mantêm•se válidas. •·······-················································································

~:~: :::::::b~:.r:;u1e7 s~:~::e:~~: :: ~e0:u2er::~~.~.~::~t.~.~·~·~·~·f:'.~~:.~:.~~.~:'.~~~ .. ::.~:~::~~.~~.~'..:~~.~~.~~~~·

O PRESIDENTE DA CA~ ARA MUNICIPAL

/ /7
Í .

/ l
1

Í
1
I

·7)
li

'vJ
/

I
!

Passeio das Mordomas da Romana · 4904-877 Viana do Castelo· Tlf. 258809300 · Fax 258809347 · http://w.v-.v.çm-vtana-castelQ.pt • çmviana@cm-v13na-caste19.pt · NIF 506037258

Mod. 18412